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Hej alla sjukhuslärarkollegor och ledare! 

Hoppas att ni alla har haft en skön höstledighet!  och hjärtligt tack till  som skickat in ett 

bidrag till detta nummer.  

Det är en turbulent tid vi lever i, många fruktansvärda händelser som har hänt och händer 

runt om oss, både i vår närhet och i världen och det är svårt att ta in allt. Det grova, kriminella 

våldet  eskalerar och kryper all närmare och oskyldiga människor har fått sina liv släckta. De 

inblandade i gängkriminalitet hamnar också på sjukhus och minst en av oss sjukhuslärare 

har mött en sådan ungdom.  

Jag har en rehabiliteringspatient hos mig på avdelningen nu som det är mycket att rodda 

kring och vi upptäcker att det är bristande rutiner kring just dessa patienter. Vi har haft några 

få rehabiliteringspatienter sedan jag började min tjänst för 6 år sedan och det blir alltid väldigt 

långdraget och ineffektivt kring dessa barn och otydligt vem som ska vara ansvarig för 

helheten kring patienten och se till att alla trådar dras i som behövs. Både när det gäller 

vårdbiten, men också för att patienten/familjen ska få komma hem igen. 

Jag skickade nyligen ut en förfrågan om uppdragsbeskrivningar, anledningen till detta är att 

sjukhusläraratjänsten i Hudiksvall har succesivt har fått minskad tid pga. av ett  minskat 

elevunderlag. (pinnar) ) Då jag började fanns det en sjukhuslärare i Hudiksvall på 50% och  nu 

är den på 10%. Det är ingen lärare på plats utan en uppgörelse finns mellan barnkliniken och 

en skola i närheten att personal på vårdavdelningen på barnkliniken ska höra av sig vid behov 

av undervisning och då ska skolan lösgöra en personal som går dit. Det säger sig självt att om 

ingen är på plats och erbjuder sjukhushusundervisning, att elevunderlaget minskar. Och hur 

lätt är det för en skola att lösgöra personal? Anledningen till att VEC i Hudiksvall driver detta 

är Hudiksvalls sjukhus fick nedslag på att det ej 

fanns en sjukhuslärare på plats när de gjordes en 

barngranskning där för några år sedan. Det har 

också funnits en sjukhuslärartjänst på BUP för ett 

antal år sedan. Det känns verkligen inte bra att inte 

samma förutsättningar ges för att alla elever att 

ska få en likvärdig utbildning.  

   Helén Olsson, 

redaktör, SSL-bladet 

 

 

Foto: Helén Olsson 
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Kära medlemmar! 

Med detta SSL-blad kommer den efterlängtade inbjudan till 2024 års Rikssymposium! 

Jag kan säga att vi i styrelsen, som anordnar detta, är mycket glada och nöjda med 

innehållet. Vi valde temat ”Hjärnan” och känner att vi hittat föreläsare och teman som 

kommer att passa oss alla, oavsett om vi jobbar på BUP eller SOMA. Vi har brottats med att 

hitta lokaler Nya Karolinska Sjukhuset (tack Anna Fragell som jobbat hårt med detta). Tyvärr 

har vi inte kunnat få till några rabatter på hotell – till slut förstod vi varför: Ett stort musikaliskt 

event går av stapeln precis dessa dagar i Stockholm och hotellen behöver inte oss för att 

fylla sina rum!  Så- börja med att snabbt boka hotellrum! En lista på hotell i närheten av NKS 

finns med i anslutning till inbjudan. Kolla med era kommuner om de har avtal med någon 

hotellkedja i Stockholm, kanske kan man få till ett bra pris den vägen. Anmälan är nu öppen 

så – VARMT VÄLKOMNA! 

För övrigt så hade vi intressanta fortbildningsdagar vecka 44. Jag har förstått att det ser olika 

ut i landet, om man har en hel veckas lov eller bara några dagar under Allhelgona-veckan. 

Jag lyssnade bland annat på Sverker Sörlin. Han är professor i miljöhistoria och idéhistoriker. 

Han talade om ”Konsten att veta tillsammans – om bildning”. Intressant att tänka omkring 

skillnaden mellan att inhämta kunskap tillsammans med andra i skolan, att ha ett intresse för 

kunskap och att prestera kunskap individuellt (visa vad man kan). Han pratade om vikten av 

bildning för att klara av miljö och -energiproblem men även för att bevara och försvara 

demokrati. Jag rekommenderar varmt hans bok ”Till bildningens försvar”.  

Vi har väl alla fått ta del av SPSM:s förtydligande av redovisning av elever och elevtimmar. Vi 

har skrivit till SPSM och frågat efter hur man använder denna, ganska smala, statistik. Vi 

väntar fortfarande på svar. 

 

Nu önskar jag er alla en fin höst varhelst ni bor och hur än hösten tar sig uttryck!  

Umeå november 2023 

  

Varma hälsningar  

Karin Svensson  

ordförande SSL 
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Utbildningstips för Sjukhuslärare inom BUP 

 

Så har då ett helt år gått…igen… I förhållande till vad undrar ni säkert? Förra året?  

-Nej, sedan vi började på en kurs inom barn- och ungdomspsykiatri för att lära oss mer inom 

området. 

Vi backar bandet… Både Gunilla och jag, Joakim, anställdes till Sjukhusskolan BUP i Lund 

inför ht 21. Vi hade då annan skolerfarenhet med oss i bagaget. Gunilla som specialpedagog 

på gymnasiesärskolan, numera den anpassade gymnasieskolan, och Joakim som 

specialpedagog och speciallärare inom Specialskolan för döva och hörselskadade. Mycket 

var nytt och det pratades diagnoser, behandlingar, medicinering och annat som vi kände att 

vi ville veta mer om.  

Vi letade efter olika kurser och hittade till sist 

en som vi tyckte verkade intressant – Barn- 

och ungdomspsykiatri 15 hp på distans och 

kvartsfart, dvs utlagt under ett läsår, på 

Linköpings Universitet. Vi pratade då med 

vår chef som gick med på att vi sökte 

kursen. Fyra tillfällen var fysiska träffar på 

plats i Linköping och övriga däremellan 

digitala. Rent praktiskt blev det en heldag 

varannan vecka med obligatorisk närvaro. 

Övriga deltagare hade liksom oss, blandad 

bakgrund och profession. Det var arbete 

inom skola, förskola men även inom BUP, 

socialtjänsten, kyrkan, elevboende mm. 

Variationen i bakgrund och yrke gjorde att diskussionerna blev mycket intressanta 

och givande. Vi fick också träffa olika föreläsare som hade en stark känsla och ett 

oerhört engagemang för just det området de föreläste om. 

På universitetet i Linköping och speciellt inom medicinska fakulteten, kör man 

stenhårt på PBL metoden – problembaserat lärande. Sju till åtta studenter bildar en 

s.k. basgrupp, som har en handledare, och vi träffades innan föreläsningen. Gruppen  
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tar gemensamt ansvar för studiernas inriktning i relation till de mål som finns. En 

vinjett, bestående av ett filmklipp eller en fallbeskrivning användes som utgångspunkt  

för kommande tema där studenterna fick diskutera och resonera om vad det handlar om, vad 

man redan vet och vad man vill veta mer om. 

Studenten har ansvar för sitt eget lärande och för att bidra till att gruppens arbete fungerar. 

Basgruppsarbetet utvärderas kontinuerligt och studenterna tränar på att ge och ta konstruktiv 

återkoppling och att själva utvärdera sina insatser.  

Har vi blivit något klokare då under det senaste året? Det beror kanske på vem man frågar… 

Vi vill gärna tro att vi har blivit enormt mycket klokare. Insikten i olika tillstånd av psykisk 

ohälsa samt förståelsen har i alla fall blivit större och därmed måste vår kunskap ökat.  

Det är i alla fall en kurs som vi varmt kan rekommendera till fler sjukhuslärare som arbetar 

med elever från BUP. 

 

Hösthälsningar från fd. 

studenterna i 

Nobelprisstaden Lund😊 

Gunilla & Joakim 

 

 

 



6 

 

 

Erasmusprojekt, Nederländerna 

Hösten 2022 fick vi möjlighet att vara med i planeringsstadiet i ett Erasmusprojekt 

tillsammans med lekterapin på Astrid Lindgrens barnsjukhus. Syftet var att i april 2023 göra 

studiebesök på olika sjukhusskolor i Nederländerna för att studera likheter och skillnader i 

våra miljöer och arbetssätt.  Vi var 5 lekterapeuter och 2 lärare som deltog i detta 

erasmusprojekt. 

Vi hade turen att få tag på en av sjukhuslärarna på Emma Kinderziekenhuis, Carla Hendrix, i 

Amsterdam. Hon satte upp ett gediget program för oss, fem sjukhus på fyra dagar! Vi bodde 

på ett litet hotell i centrala Amsterdam och utgick därifrån varje morgon. 

Dag 1.Första sjukhuset vi besökte var Emma Kinderziekenhuis i Amsterdam och där 

träffade vi också vår kontakt Carla. Vi fick se hela sjukhuset, vara med på lektioner både i 

patientrum och i skollokalen. Dessutom hade de flera externa vårdenheter på området, t ex 

LEVVEL-en ätstörningsklinik samt ett transitboende för familjer med kroniskt sjuka barn.  

Carla berättade en hel del om hur sjukhusskolan i Nederländerna är organiserad. Där fick vi 

reda på en del olikheter. För än så länge kände vi igen oss väl i det mesta. Hon berättade att 

det finns en typ av konsulentverksamhet i Nederländerna. Tills för ca 20 år sedan fanns det 

sjukhusskolor på alla barnsjukhus. Nu finns de bara på de 5 stora Universitetssjukhusen. De 

har istället en konsulentverksamhet i 16 regioner.  Verksamheten är ett nätverk som heter 

Ziezon (www.ziezon.nl) ett nationellt nätverk av experter för specialpedagogiskt stöd för 

sjuka elever. De hjälper till med pedagogiskt upplägg för skolor samt hemundervisning när 

elever drabbats av sjukdom. De har också utvecklat en mängd olika “broschyrer” som är ett 

stödmaterial om olika sjukdomar och hur de påverkar skolgången nu och framåt.  

 

                                                     

 

Dag två for vi med tåg till Utrecht och där besökte vi först Wilhelmina Kinderziekenhuis 

som var ett liknade sjukhus som Emma KZ i Amsterdam. Granne med Wilhelmina KZ låg 

Princess Maxima Centre och där tillbringade vi eftermiddagen. Detta sjukhus är det enda 

barnonkologiska sjukhuset i Nederländerna. De tar emot ca 600 patienter varje år från hela 

http://www.ziezon.nl/
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landet.  Sjukhuset var nybyggt och mycket modernt. Vi blev väl mottagna på båda sjukhusen 

och blev guidade runt i alla lokaler.  

 

                

 

Dag 3 tillbringade vi i Leiden. Sjukhuset låg i direkt anslutning till centralstationen. En av 

lärarna mötte upp oss i entrén för att sedan ta oss upp till Willem Alexander 

Kinderziekenhuis.  Lärarna var väldigt nyfikna på oss och vårt jobb och sjukhus till att börja 

med! Vi berättade och såklart hade vi många likheter, som vi nu redan visste efter våra andra 

besök. Sedan Maxima-sjukhuset i Utrecht öppnade så har inte Willem Alexander någon 

onkologisk sjukvård. Men de har stamcellstransplantationer av andra anledningar. Dessa är 

välplanerade och inte särskilt akuta så de var med i team som planerade upp allt runt 

barnen. Lärarna förberedde allt kring skolgången med kontakt med skola, familj mm. Därför 

kunde undervisningen komma igång så fort barnet var redo. Då fick de en timmes lektion om 

dagen. 

                                                      

Dag 4 Sista dagen var vi tillsammans alla sju i projektet på Juliana kinderziekenhuis i  Den 

Haag. Vi möttes upp av 2 läkare, varav den ena var chef över barnsjukhuset. Detta var inget 

universitetssjukhus, utan ett ganska litet lokalt sjukhus vilket gjorde att det inte var bemannat 

med sjukhuslärare på heltid. Men det fanns en lärare som kom in några timmar 3 dagar i 

veckan. Skollokalen var väldigt avskalad och den användes även av sociala funktioner när 

det inte var undervisning. 
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Vi fick en riktigt trevlig rundvandring på sjukhuset tillsammans med och av läkarna. Så vi fick 

verkligen se allt annat än Sjukhusskolan! De hade ett Ronald McDonald-hus (inhouse). Där 

fanns 6 boenden och flera olika gemensamma rum att umgås i. Det bemannades av 

volontärer mellan kl 9.30 och 21.30 alla dagar. Detta är unikt, att ha ett sådant boende bara 

en trappa upp från vårdavdelningarna. Föräldrarna kunde snabbt komma till sina sjuka barn 

om de behövdes samtidigt som de kunde ha en lugn plats där emellan.  

Vi fick även träffa lekterapeuterna. De visade oss runt i sina lokaler samt på 

vårdavdelningarna.  

                                        

Alla lärare vi mötte under veckan var mycket tillmötesgående och positiva till att vi kom till 

dem. De ville verkligen visa upp sina respektive skolor och de bjöd både på sig själva, på 

lunch och fika! Vi såg framförallt många likheter som den flexibla inställningen och det stora 

engagemanget för alla barns rätt till skola. Vi hoppas också att det kan resultera i ett framtida 

nätverkande!  

De allra flesta, visade sig, var också helt galna i våra svenska kriminalserier och den 

svenska naturen!  

Får ni möjlighet, sök för att göra en liknande resa! Vi är så tacksamma till chefen för 

lekterapin, Charlotte Elf, för att hon “bjöd” med oss och gav oss härliga minnen och lärdomar!  

 

 

 

 

//Anna Fragell och Sofie Andersson, 

 Astrid Lindgrens barnsjukhus, Solna 
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Barncancercentra nätverksträff i Umeå. 

 

Den 29–31 augusti var alla barncancercentra inbjudna till nätverksträff i vackra Umeå. Några 

av oss tog snabbtåget upp och kom fram på tisdagskvällen. Efter en snabb promenad var vi 

framme vid hotellet där vi skulle bo och installerade oss i rummen.  

Vi möttes av Karin och Ingrid, värdar för denna träff, och gick tillsammans till en trevlig 

restaurang där vi kunde äta middag och umgås.  

Morgonen efter tog vi en promenad längs älven till 
Umeå Universitetssjukhus. Vi passerade Umeå  
Bildmuseum där den här jätteklädnypan helt plötsligt 
tornade upp sig! 

Det var en fin morgon och vi var på topphumör 😊.  

 
Väl framme så mötte våra fantastiska värdar oss i 
centralhallen på sjukhuset så att vi gemensamt kunde 
ta oss till lokalen där vi skulle vara.  
 
Vi började dagen med en runda där alla berättade om 
nuläget på respektive centra och det var mycket 
intressant för oss som är relativt nya på jobbet. Det framkom att vi har mycket gemensamt 
men också mycket som skiljer oss åt av olika anledningar.  
 
Det var ett fullt program med väldigt lärorika föreläsningar vi fick ta del av.  
 
 

Palliation- - Steget före. 

Marita Wikström Larsson, konsultsjuksköterska med ansvar för patienter med hjärntumörer. 

Under onsdagseftermiddagen fick vi en föreläsning kring palliation. Nytt för oss är att man nu 

tänker att ett barn är i palliation från det att en cancerdiagnos ställts till dess att man är 

“överbevisad”. Det var en givande föreläsning som gav möjlighet till samtal omkring svåra 

etiska frågor och erfarenheter.  

 
Nyckelmottagningen i Umeå. 

Föreläsare Samantha Nath, Sköterska på barnonkologiavdelningen och Mattias Mattsson, 
Läkare, barnonkologi. 
 
Dagen startade med en föreläsning kring uppföljande samtal på Nyckelmottagningen för barn 

och ungdomar som genomgått cancerbehandling. Det är viktigt att man har ett samordnat 

grepp runt uppföljning: medicinskt (barnets sjukdomshistoria), kliniskt och psykosocialt. 

Första besöket vid 13 år och nästa vid 17 års ålder (när man går från barn till ungdom och 

från ungdom till vuxen).   
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Efter en fikapaus och reflektioner kring det vi hört tog nästa föreläsning vid.  

 

Cancerbehandling idag. 

Föreläsning av Frans Nilsson, Barnläkare och Barnonkolog, tillika chef på Barnonkologen i 

Umeå. 

Vår föreläsare (Frans) fick nog fler frågor än han räknat med 😊. Men det var oerhört 

intressant att få lyssna till cancerbehandling förr och framför allt nu.  

350 barn per år får en malign diagnos. I takt med att befolkningen ökar, så blir gruppen större 

men ingen ökning av barncancer ses.  Idag finns ca 1600 barn i aktiv behandling i Sverige, 

samt ca 10 000 barncanceröverlevare. Operation, strålning och cytostatika är den 

behandling som ges och som har utvecklats. Nu mera kompletterar man behandlingen med 

nya mediciner (ex antikroppar). Förändrad behandling för barn med cancer innebär att 

elevgruppen på sjukhus kan komma att förändras (måendet kan bli bättre eller sämre än förr 

beroende på behandling).  

 

Fysisk aktivitet och fysioterapi i praktiken  

Fysioterapeut Håkan Staflund       

Fysisk aktivitet är en del av behandlingen. Det är viktigt för både den fysiska och kognitiva 

förmågan. 

 
Håkan presenterade en lista på verktyg för att skapa 
rörelseglädje. Den innehöll bland annat leklust, nyfikenhet och 
belöning  
 
 
 
 

 
Som ni förstår så var vi helt fullproppade med bra information efter de här dagarna. Vi hade 
bra diskussioner och frågor under föreläsningarna som gav oss ännu mer att fundera över.  
 
 
Stort TACK till er i Umeå som fixade dessa fina dagar! 
 
 
Petra och Katta 
Uppsala  
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 ”Skoldagen” och nätverkande i Mellansverige 3-4 oktober 

Vi sjukhuslärare på SOMA i  Mellansverige , närmare bestämt, Uppsala, Gävle, Örebro, 

Västerås, Eskilstuna och Falun, har ett nätverk sedan flera år tillbaka och vi hade inte mötts 

fysiskt sedan något år innan covid bröt ut. Men vi har fortsatt att samverka på Teams och 

haft våra möten varannan månad. Dessa möten är så värdefulla för oss, vi har alltid så 

mycket att diskutera och samråda kring.  

Den 3:e oktober var det återigen dags att vi alla sågs IRL! Då deltog vi alla i ”skoldagen”  

som vi brukar kalla det, då konsultsjuksköterskorna  på Akademiska sjukhuset i Uppsala 

ordnar skolutbildningsdagen för vårt område. Denna utbildning som brukar vara 2 ggr /år och 

är främst till för skolpersonal till barn som behandlas för cancer eller nyligen har behandlats. 

Ibland deltar vi sjukhuslärare också och det känns viktigt att bli uppdaterad på informationen 

fast vi har varit med tidigare.  

Detta var innehållet för skoldagen;  

 Information från konsultsjuksköterskorna; Hanna, Anna, Vicky och Anki berättar om 

vad de erbjuder för slags stöd. 

 Barnonkologläkare Anders Öberg informerar om barncancer, cancerbehandlingar och 

överlevnadsstatestik för barn vid olika cancerdiagnoser. 

 En förälder och specialpedagog berättar om ett barn/elev och planering kring skola. 

 Neuropsykolog Helena Söderström berättar om vanliga kognitiva nedsättningar och 

hur man kan arbeta med rehabilitering för barn som  haft cancer/cancerbehandling.  

 Uppsalas sjukhuslärare; Katta och Åsa berättar om sjukhuslärarens roll.  

 Specialpedagog Cristina Eklund berättade om  konkreta lösningar på hur man gör det 

mer undervisningstillgängligt i skolan för dessa elever.  

 Jens Norberg från barncancerfonden Mellansverige berättade kort om deras arbete. 

Katta, Åsa och Petra i Uppsala planerade nätverksträffen för oss och 

konsultsjuksköterskorna och även Cristina Eklund, som är projektanställd specialpedagog för 

Barncancerfonden Mellansverige var inbjudna och deltog en del av dagen. Många viktiga 

frågor kunde lyftas bl.a hur vi ska tänka och dela upp ansvar kring planering av skolmöten 

ute på skolorna och uppföljningar och struktur och rutiner kring dessa.  

Uppsalalärarna berättade att SPSM gjort ett besök på sjukhusskolan och skulle göra  besök 

på fler sjukhusskolor. De ville veta hur det fungerar på sjukhusskolan och hade frågor bl.a 

om hur statistiken förs , hur det fungerar kring elevers delaktighet, hur vi hittar eleverna/ 

vuxeneleverna ute på avdelningarna.  

Vi som var med på HOPE-konferensen i Milano återkopplade och berättade om olika 

föreläsningar vi lyssnat på i Milano.  

Vi fick också tid att diskutera många av våra egna funderingar kring Sjukhusundervisning och 

våra olika tankar bl.a kring hur och om vi ska delta i skolbesök, uppföljningar och 

teamarbeten.  
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Vi delgav varandra hur vi bokför vår statestik på undervisning. Diskussioner om detta och att 

vi gör olika konstateras, vi efterfrågar tydligare regler kring detta, och det har efter deras 

besök kommit ut ett förtydligande av Lotta Ehinger som vissa av oss fått till oss av våra 

chefer. Vi pratar om skillnader i vårat jobb. På länssjukhusen gör vi lite andra saker än på 

Universitetssjukhusen, bl.a är vi med på fler skolbesök/skolmöten. Vi jobbar också mer i olika 

team.  

Vi får en uppdatering kring rutiner på AV1 robotarna. De finns fortfarande att låna i 4 

månader, sedan är det skolan som får ta över ägandet och löpa in sin egen robot.  

Cristina Eklund, Specialpedagog berättar om Bryggan, som är en uppföljningsverksamhet för 

barn som behandlat för cancer. Hon träffar dessa barn och ger specialpedagogiskt stöd till 

deras skolor vid behov. Vi sjukhuslärare kopplas in då hon anser att det behövs.  

Vi pratar om våra förväntningar på konsultsjuksköterskorna och deras förväntningar på oss 

sjukhuslärare och hur vi ska kommunicera. De vill gärna att vi är med på skolmöten men vi 

behöver veta i god tid när dessa planeras in.  

Helén Olsson, 

Gävle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Middagssamkväm en 

tisdagskväll i Uppsala! 

Mycket trevlig restaurang- 

Domtrappskällaren. 

Helén, Gävle, Peter, 

Örebro , 

Katta, Petra, Åsa Uppsala,  

Cecilia, Eskilstuna,  

 Lotta, Västerås  

Åse,  Falun är fotograf.  

 

Vi vill tacka våra fina 

sjukhuslärarkollegor; Åsa , Katta och 

Petra för en toppenbra ordnad dag 

och kväll i Uppsala!  

Helén, Åse, Lotta, Cecilia och 

Peter 
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Varmt välkomna till 

Rikssymposiet 2024 
för Sveriges sjukhuslärare! 

 

TEMA HJÄRNAN 
 

Anmälan sker senast 16/2-24 via länken som ligger 

på SSL:s hemsida www.sjukhuslarareforeningen.se. 

Avanmälan som sker innan 16/3 betalas tillbaka med halva avgiften, 

därefter betalas inget tillbaka. 

Kostnad 3500 kronor inklusive moms. 

 

 

 

16-17 maj 2024 

 

 
NYA KAROLINSKA UNIVERSITETSSJUKHUSET I SOLNA, 

STOCKHOLM 
 
 
 

I Separat mejlinbjudan kan ni ta del av programmet. 

 

Varmt välkomna mer er anmälan! 

Styrelsen för Sveriges Sjukhuslärare 
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Hej alla fina och gulliga f.d kollegor! 

 

 

Efter att ha arbetat som sjukhuslärare i 17 år är det dags att lämna över till en ny som 

kommer att anställas i höst. Jag började som sjukhuslärare på BUM och har de sista sju åren 

arbetat på BUP. 

Det har verkligen varit otroligt lärorikt och intressant på många sätt och allt detta kommer jag 

att bära med mig livet ut. Tack alla som jag har lärt känna. 

Jag önskar er alla ett fortsatt fantastiskt och lärorikt yrkesliv som sjukhuslärare – NI BEHÖVS 

på många plan för alla ni träffar. 

 

 

    

Kramar från Susan Alexandersson i Falun 
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 Ändringar till hemsidan: 

 

 
Adressändringar 

 
Helén Olsson, Soma, Gävle 026-154118, helen.olsson@regiongavleborg.se 
 
Peter Blomqvist, BUP, Halmstad, 0706-985821, peter.blomqvist@halmstad.se 

     
 
 

Anmälan nya medlemmar/utträde ur SSL 
 

 
Helén Olsson, Soma, Gävle 026-154118, helen.olsson@regiongavleborg.se 
 
Peter Blomqvist, BUP, Halmstad, 0706-985821,  peter.blomqvist@halmstad.se 

 

 
 
 
Nya medlemmar 
 
Gå in på vår hemsida www.sjukhuslararforeningen.se och skriv ut anmälningsblanketten eller använd 

blanketten på nästa sida i tidningen. 
Skicka den till SSL:s kassör Peter Blomqvist. Adressen finns på blanketten! 

 
 
Ändringar på hemsidan 
 
Niklas Johansson, BUP, Kristianstad. Tel: 044–309 234, 
niklas.johansson@utb.kristianstad.se 
 

 
 

 
Stödmedlemmar och sponsorer 

Vi uppskattar så klart om vi kan få fler stödmedlemmar till vår förening!  Likaså om vi har möjlighet att  

få sponsorer som då kommer att belönas med sitt namn och/eller sitt företags logga på vår hemsida. 

 

 
 
 

 HOPE-medlemskap 
 
 

 

Ta chansen att bli medlem i HOPE - den europeiska 
sjukhuslärarföreningen! 

 
Information finns på: http://www.hospitalteachers.eu/  

          
                                                           Hälsningar 

 
   Landrepresentant                                         Vice landrepresentant 

   Anders Hedman, Linköping                            Maria Lackström Emmes, Jönköping 

Mejla din ansökan: 

anders.hedman@regionostergotland.se 

maria.lackstrom-emmes@jonkoping.se 

 

 

mailto:helen.olsson@regiongavleborg.se
mailto:peter.blomqvist@halmstad.se
mailto:helen.olsson@regiongavleborg.se
mailto:peter.blomqvist@halmstad.se
http://www.sjukhuslararforeningen.se/
mailto:niklas.johansson@utb.kristianstad.se
http://www.hospitalteachers.eu/
mailto:anders.hedman@regionostergotland.se
mailto:maria.lackstrom-emmes@jonkoping.se
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Medlemsansökan  

 

    Härmed ansöker jag om medlemskap i  
   Sveriges Sjukhuslärarförening, SSL.  
 
  Medlemsavgiften är 290 kr per år. Halvår 150 kr. 
                 Pensionärer 125 kr per år. 

 

 

 

Datum: .................................................................................................................................. 

 

Namn: ................................................................................................................................... 

 

Adress: .................................................................................................................................. 

 

Postadress: ............................................................................................................................ 

 

Tel bostad och mobil:...........................................................................................................    

 

Arbetsplats: ........................................................................................................................... 

 

Arbetsplatsadress: ................................................................................................................ 

 

Ange SOMA, BUP el annan verksamhet:............................................................................ 

 

Tel arbete:.............................................................................................................................. 

 

E-post: ................................................................................................................................... 

 

                  

Skriv ut och skicka din ansökan till:  

 

BUP-Skolan/Peter Blomqvist  

Vindrosvägen 4  

30290 Halmstad  

Bankgiro 5940–3329 

 

 

                 

 

 

 

 

Sveriges Sjukhuslärarförening 

Kassör Peter Blomqvist 

peter.blomqvist@halmstad.se  

 

mailto:peter.blomqvist@halmstad.se
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Vacker höströnn vid Gävle Sjukhus!  

 

 

 
 

Nästa SSL-blad kommer ut i mitten av dec, så skicka gärna in ditt bidrag senast i början 
av dec.  

 
       

Besök vår hemsida: www.sjukhuslararforeningen.se 

                                                               

foto: Helén Olsson 

http://www.sjukhuslararforeningen.se/
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